CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN
KỸ NGHỆ GỖ TRƯỜNG THÀNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 10/2024/TTF-CBTT

          Bình Dương, ngày 07 tháng 6  năm 2023

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

     - Sở Giao dịch Chứng khoán TP HCM

- Căn cứ Nghị quyết HĐQT số 05/2024/NQ-HĐQT ngày 06/6/2024 thông qua việc bổ

nhiệm lại Ông Phan Hồng Hoàng giữ chức vụ Kế toán trưởng Công ty Cổ phần Tập

đoàn Kỹ Nghệ Gỗ Trường Thành.

Chúng tôi trên trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty Cổ phần Tập đoàn Kỹ

nghệ Gỗ Trường Thành như sau:

Trường hợp bổ nhiệm

- Ông Phan Hồng Hoàng

-  Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Kế toán trưởng

- Chức vụ được bổ nhiệm: Kế toán trưởng

- Thời hạn bổ nhiệm: Kể từ ngày 16/6/2024 cho đến khi có quyết định mới

- Ngày bắt đầu có hiêu lực: 16/6/2024

Thông tin này đã được công bố trên thông tin điện tử của Công ty vào ngày 07/6/2024 tại

website: www.truongthanh.com mục Quan Hệ Cổ Đông/Công bố thông tin.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:
Thông tin người nội bộ

		2024-06-07T08:43:01+0700